
 

 

Høringsliste 
 

Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk 

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@ae.dk 

Beskæftigelsesministeriet bm@bm.dk 

Borger- og retssikkerhedschefen i SKAT retssikkerhed@skat.dk 

Center for Ludomani info@ludomani.dk 

CEPOS info@cepos.dk 

Cevea cevea@cevea.dk 

Dagbehandlingen Frederiksberg Centeret info@frederiksberg-centeret.dk 

Danmarks Idrætsforbund dif@dif.dk 

Danmarks Rederiforening info@shipowners.dk 

Danmarks Tankesports-Forbund dbf@bridge.dk 

Danmarks Tivoliforening info@danmarks-tivoliforening.dk 

Dansk Arbejdsgiverforening da@da.dk 

Dansk Automat Brancheforening gus@d-a-b.dk; sun@d-a-b.dk  

Dansk Døve-Idrætsforbund ddi@deafsport.dk   

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk Firmaidrætsforbund kontakt@firmaidraet.dk 

Dansk Galop pk@danskgalop.dk 

Dansk Handicap Idræts-Forbund handicapidraet@dhif.dk 

Dansk Hestevæddeløb hf@danskhv.dk 

Dansk Misbrugsbehandling Info@DanskMisbrugsBehandling.dk 

Dansk Skoleidræt skoleidraet@skoleidraet.dk 

Dansk Told- og Skatteforbund dts@dts.dk 

Dansk Travsports Centralforbund storm.dtc@trav.dk 

Dansk Ungdoms Fællesråd duf@duf.dk 

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk 

Danske Dagblades Forening ddf@danskedagblade.dk 

Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk 

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

Danske Spil A/S, Att.: Adm. direktør H. C. 

Madsen 

hc@danskespil.dk 

Notat 

 

2. marts 2017 
J.nr. 2017-899 

 

Moms, Afgifter og Told 

 

mailto:gus@d-a-b.dk
mailto:sun@d-a-b.dk


 

Side 2 af 3 

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 

DBU dbu@dbu.dk 

De Samvirkende Købmænd dsk@dsk.dk 

Det Centrale Handicapråd dch@dch.dk 

Det Danske Klasselotteri, Att. Direktør Elisa-

beth Rask Jørgensen 

erj@klasselotteriet.dk 

DGI info@dgi.dk 

DI skatafd@di.dk 

Divisionsforeningen df@df.dbu.dk 

DOGA info@doga.dk  

Erhvervsministeriet em@em.dk 

Erhvervsstyrelsen – Team Effektiv Regulering letbyrder@erst.dk 

FDIH kontakt@fdih.dk 

Finansministeriet fm@fm.dk 

Finansrådet mail@finansraadet.dk 

Forbrugerrådet Tænk hoeringer@fbr.dk 

Foreningen Danske Revisorer fdr@fdr.dk 

Foreningen for Dansk Internethandel kontakt@fdih.dk 

Friluftsrådet fr@friluftsraadet.dk 

FSR - danske revisorer fsr@fsr.dk;  

Hestevæddeløbssportens FinansieringsFond heste.org@mail.dk 

HORESTA hoering@horesta.dk 

ISOBRO isobro@isobro.dk 

Justitsministeriet jm@jm.dk 

Kasinoforeningen erik.jensen@casinos.dk 

Kirkeministeriet km@km.dk  

KL kl@kl.dk 

Klima-, Forsynings- og Energiministeriet efkm@efkm.dk  

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen kfst@kfst.dk 

Kulturministeriet kum@kum.dk 

LO lo@lo.dk 

Lokale- og Anlægsfonden fonden@loa-fonden.dk 

Børne- og Socialministeriet sm@sm.dk 

Sundheds- og Ældreministeriet sum@sum.dk 

SIFA sifa@sifa.dk 

SKAT juraskat@skat.dk 

Skatteankestyrelsen sanst@sanst.dk 

Spillemyndigheden mail@spillemyndigheden.dk 

SRF Skattefaglig Forening jesper.Kiholm@skat.dk 

Statsadvokaten for Særlig Økonomisk og Inter- saoek@ankl.dk 
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national Kriminalitet 

Statsministeriet stm@stm.dk 

Sydslesvigs Danske Ungdomsforeninger kontoret@sdu.dk 

Team Danmark post@teamdanmark.dk 

Teleindustrien post@teleindustrien.dk 

Tjelehuset anov@tjele.com 

Transport-, Bygnings- og Boligministeriet trm@trm.dk 

Uddannelses- og Forskningsministeriet ufm@ufm.dk 

Udenrigsministeriet um@um.dk 

Undervisningsministeriet uvm@uvm.dk 

Ældresagen aeldresagen@aeldresagen.dk 

Økonomi- og Indenrigsministeriet oim@oim.dk 

 

 

 

 


